Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями  Администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ
	09.01.2017

	                                              № 1

О наделении полномочиями
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Положением о Комитете, статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Наделить Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово полномочиями:

- заказчик;

-  орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты.

2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы города Шарыпово –

Председатель КУМИ

 Администрации г. Шарыпово                                                       Е.А. Курносова
Исполнитель
                                                                          О.Н. Кокоулина

Специалист I категории                                                                   О.В. Семенова

по правовым вопросам
КУМИ Администрации г.Шарыпово

С О Г Л А С О В А Н И Е

             проекта приказа о наделении полномочиями

	Фамилия, инициалы,  визирующего,  проект
	Должность
	Замечания*, дата и подпись

	Курносова Е.А.
	Заместитель Главы города Шарыпово – Председатель КУМИ

Администрации г. Шарыпово

	Семенова О.В.
	Специалист I категории по правовым вопросам КУМИ Администрации города Шарыпово

	Пилимонкина Т.В.
	Главный специалист по имущественным отношениям КУМИ Администрации г.Шарыпово

	Кокоулина О.Н.
	Главный специалист  КУМИ Администрации г. Шарыпово